
  
 

Na osnovu člana 15 Zakona o planiranju i uređenju prostora  („Sl.list CG „ 
br. 51/08 i 40/10), člana 135 stav 2 i 136. Poslovnika Skupštine opštine Bijelo 
Polje („Sl.list – opštinski propisi“ br. 34/11), Skupština opštine Bijelo Polje, na 
sjednici održanoj 30. 12. 2013. godine, razmatrala je Izvještaj o stanju uređenja 
prostora Opštine Bijelo Polje za 2013 godinu i donijela sljedeći: 
 
 
 

Z A K LJ U Č A K 
 
 
 

1. Usvaja se Izvještaj o stanju uređenja prostora Opštine Bijelo Polje za 
2013. godinu. 

 
 

2. Izvještaj o stanju uređenja prostora Opštine Bijelo Polje za 2013. 
godinu objavit će se u „Službenom listu Crne Gore – opštinski propisi“, 
dnevnom listu „Pobjeda“  i na sajtu Opštine. 

 
 
 
 
Broj: 02-3934 
Bijelo Polje, 30.12.2013. godine 
 
 
 

SKUPŠTINA OPŠTINE BIJELO POLJE 
 

 
                                                                                                   PREDSJEDNIK, 
                                                                                               Džemal Ljušković,s.r.  


